
ZARZĄDZENIE NR  0050.28.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac w ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz na podstawie uchwały nr L/313/22  Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego z późniejszymi zmianami, zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram prac w ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok: 

1) 23.02 – 28.02  kampania promocyjna, 

2) 01.03 – 17.03 składanie wniosków, 

3) 20.03 – 22.03 ocena techniczna, 

4) 23.03 – 31.03 odwołania, 

5) 04.04 – 25.04 głosowanie, 

6) 26.04 – 27.04 liczenie głosów, 

7) 28.04  ogłoszenie wyników. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0A90419F-F256-48EA-A76A-85BAA6573D95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-22T12:52:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




